מדובר בהתנהלות שלא ניתן לפרשה אלא כזלזול בזמנם של בית המשפט והמאשימה ובחובותיו של ב"כ הנאשם.

לאור אלה, מחייב את ב"כ הנאשם בהוצאות בסך 1,500 ש"ח בשל התנהלותו. הסכום ישולם עד ליום 1.7.18.

ההחלטה תועבר לנשיא בית משפט השלום, השופט אביטל חן.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il